
Uchwała nr 883/345/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Ostrowskiego pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia  
pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 627 relacji Ostrów Mazowiecka – Orło 
na odcinku od km 43+770 do km 52+353” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 62 i 1000) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się w 2019 r. od Powiatu Ostrowskiego pomoc finansową w formie dotacji celowej 
w kwocie 200.000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.: „Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 627 relacji Ostrów Mazowiecka – Orło na odcinku od km 43+770  
do km 52+353”. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy z Powiatem Ostrowskim w sprawie pomocy finansowej, o której mowa  
w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego  
– Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia od Powiatu Ostrowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia  pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 627 relacji Ostrów Mazowiecka – Orło na odcinku od km 43+770 do km 52+353”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


